А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2018 года

№

       9

 О внесении изменения в тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования города

Костромы "Детская музыкальная школа № 8"

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь

статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования города Костромы «Детская

музыкальная школа № 8», установленные постановлением Администрации города Костромы

от 8 августа 2017 года № 2222 изменение, изложив пункты 1, 2 в следующей редакции:

« 1. Изучение специальных дисциплин сверх

часов и сверх программы по данной

дисциплине, предусмотренной учебным

планом (индивидуальные занятия)

час 400,0

 2. Занятия с детьми дошкольного возраста (4-

6 лет):

 2.1. индивидуальные час 250,0

 2.2. групповые час 100,0 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в

силу с 1 числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10

дней после дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец